
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  26  апреля  2023 года                                                                   № 572 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Жуковского муниципального округа от 12.04.2021 № 53 

« Об утверждении Совета по  вопросам  деятельности  

муниципальных унитарных предприятий и организаций, 

доли уставного капитала (пакеты акций) которых  находятся  

в муниципальной собственности  Жуковского муниципального 

округа»  

 

В связи с кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Жуковского 

муниципального округа от 12.04.2021 № 53 «Об утверждении Совета по  

вопросам деятельности муниципальных унитарных предприятий и 

организаций, доли уставного капитала (пакеты акций) которых  находятся в 

муниципальной собственности  Жуковского муниципального округа»:  

- Исключить из состава Совета по вопросам деятельности 

муниципальных унитарных предприятий и организаций, доли уставного 

капитала (пакеты акций) которых находятся в муниципальной собственности 

администрации Жуковского муниципального округа Байкова Николая 

Константиновича – начальника отдела строительства, архитектуры, 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Жуковского 

муниципального округа; 

-   Включить в состав Совета по вопросам деятельности муниципальных 

унитарных предприятий и организаций, доли уставного капитала (пакеты 

акций) которых находятся в муниципальной собственности администрации 

Жуковского муниципального округа Горбачеву Наталью Геннадьевну– 

заместителя начальника отдела строительства, архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства администрации Жуковского муниципального 

округа. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа  в сети «Интернет». 

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Жуковского муниципального округа  

Кузнецову Л.П. 

 

Глава администрации                                                            О. А. Воронин 

 


